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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

34% DE REMISE IMMÉDIATE • MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Rouge 2020 / Blanc 2022 – 75 cl – Remise immédiate en caisse de 2,25€ soit 6,70€ - 2,25€ = 4,45€ 

GRAVES AOP CHÂTEAU DU MONASTÈRE
Rouge 2019

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

4,45€

6,70€

4,45€

6,70€

1.
2.

1.
1.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

2.

VINALIES 
INTERNATIONALES

2020

7,49€

Charlotte d'Arc
Note
Nouvelle proposition de couleur pour les flaps prix

Charlotte d'Arc
Note
header du flap prix à la couleur du vin concerné (ici le violet pour le vin rouge)

Charlotte d'Arc
Note
ici le vert clair pour le vin blanc
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25% DE RÉDUCTION IMMÉDIATE • MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl - Remise immédiate en caisse de 2€, soit 9,95€ - 2€ = 7,95€

MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl - Remise immédiate en caisse de 2€, soit 9,95€ - 2€ = 7,95€

MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl

MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl 

LE 2ÈME À -50% • MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl - Remise immédiate en caisse de 2€, soit 9,95€ - 2€ = 7,95€

LE 2ÈME À -50% • MÉDOC AOP CHÂTEAU PIERRE DE MONTIGNAC
Cru Bourgeois Supérieur 2018. Haute Valeur Environnementale - 75 cl - Remise immédiate en caisse de 2€, soit 9,95€ - 2€ = 7,95€

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SE CONSERVE + DE 5 ANS

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

1.
2.
3.
4.
5.

3,99€

4,99€

3,99€

4,99€

SE CONSERVE + DE 5 ANS6. 3,99€

4,99€

Et si, pour bien débuter cette édition 2023, on allait découvrir les Vins sans sulfites ajoutés ? Pourtant, lorsque qu’on fermente 
le raisin, il produit naturellement du soufre qui lui sert d’antiseptique et d’antioxydant. La plupart des vignerons en rajoute dans leurs 
vins pour éviter la refermentation et assurer une bonne conservation du vin. Afin de répondre aux attentes des consommateurs, les 
vignerons développent désormais des vins sans sulfites ajoutés.

PERTUIS
2019

Au nez, bouquet de 
fruits mûrs, et en bouche, 
se démarque par sa 
fraîcheur et ses fines 
notes épicées.
Accord Oh!dacieux : 
Hamburger végétarien.

CORSÉ ET ÉLÉGANT1.

Arômes de cerises et de framboises. 
Bouche vive et soyeuse, avec 
beaucoup de volupté.
Accord Oh!dacieux : Poulet Tikka 
Massala.

LÉGER ET FRUITÉ6. Arômes de cerises et 
de framboises. Bouche 
vive et soyeuse, avec 
beaucoup de volupté.
Accord Oh!dacieux : 
Poulet Tikka Massala.

LÉGER ET FRUITÉ3.

8,99€

8,99€

Arômes de cerises et 
de framboises. Bouche 
vive et soyeuse, avec 
beaucoup de volupté.
Accord Oh!dacieux : 
Poulet Tikka Massala.

8,99€

LÉGER ET FRUITÉ4.

Au nez, bouquet de 
fruits mûrs, et en bouche, 
se démarque par sa 
fraîcheur et ses fines 
notes épicées.
Accord Oh!dacieux : 
Hamburger végétarien.

CORSÉ ET ÉLÉGANT5.
Arômes de cerises et 
de framboises. Bouche 
vive et soyeuse, avec 
beaucoup de volupté.
Accord Oh!dacieux : 
Poulet Tikka Massala.

LÉGER ET FRUITÉ2.

Charlotte d'Arc
Note
Visuel à shooter
+ shooter sa déclinaison avec 3 bouteilles (à définir)

Charlotte d'Arc
Note
En attente des infos pour la rédaction des intros et encarts



4 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette cuvée est 100% 
Malbec, cépage très répandu en Argentine et au Chili.
Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, c’est un Bordeaux qui ne 
ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin présente un 
nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. La bouche ample dévoile une 
attaque puissante et une belle structure aux tannins élegants mûrs et fondus. 
Pour la surprise, à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX AOP ROCK 
EDITION
100% Malbec. Rouge 2019. Haute 
Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 5,30€ - 1,35€ = 
3,95€.Soit 5,27€ le litre   

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

3,95€

5,30€

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

BordeauxVins rouges

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

3,99€

4,99€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€ BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

GILBERT & 
GAILLARD 

2020

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU DE CRUZEAU
Rouge ou Blanc 2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Soit 13,99€ le litre   

10,49€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2012

LYON
2020

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

La pépite de       l’expert

Charlotte d'Arc
Note
Test du flap prix vert

Charlotte d'Arc
Note
Retravail du picto vin, couleur adaptée à la couleur du vin 

Charlotte d'Arc
Note
Suppression des cépages



6 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

3,99€

4,99€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

Vins blancs Bourgogne

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

3,95€

5,30€

La pépite de       l’expert

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€ BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

GILBERT & 
GAILLARD 

2020

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU DE CRUZEAU
Rouge ou Blanc 2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Soit 13,99€ le litre   

10,49€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2012

LYON
2020

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

Charlotte d'Arc
Note
Test d'un encart "pépite de l'expert" en 2 cases. Comme l'espace est réduit, nous fait le choix de supprimer le texte descriptif

Charlotte d'Arc
Note
Test du flap prix vert avec le vert clair des vins blancs

Charlotte d'Arc
Note
Couleur adaptée à la couleur du vin



8 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

3,99€

4,99€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

3,95€

5,30€

La pépite de       l’expert

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

Vins rosés

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

GILBERT & 
GAILLARD 

2020

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU DE CRUZEAU
Rouge ou Blanc 2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Soit 13,99€ le litre   

10,49€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2012

LYON
2020

LYON
2020

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€ BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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Charlotte d'Arc
Note
Test du flap prix vert avec le rose clair des vins rosés

Charlotte d'Arc
Note
Couleur adaptée à la couleur du vin



10 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

Vins blancs &

BORDEAUX AOP 
ROCK EDITION
100% Malbec. Rouge 2019. 
Haute Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en 
caisse de 1,35€,soit 5,30€ - 
1,35€ = 3,95€.Soit 5,27€ 

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

3,95€

5,30€

La pépite de       l’expert

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

Vins    rouges

LYON
2020

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€ BORDEAUX SUPÉRIEUR 
AOP CHÂTEAU  
PASSE CRABY 
Sélection Stéphane 
Derenoncourt
2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl : 5,47€
Les 2 : 8,20€

    

À -50%ÈME2LE

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N

GILBERT & 
GAILLARD 

2020

PESSAC-LÉOGNAN AOP 
CHÂTEAU DE CRUZEAU
Rouge ou Blanc 2018
Haute Valeur Environnementale
75 cl
Soit 13,99€ le litre   

10,49€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2012

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018

PAGE 290

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

Charlotte d'Arc
Note
Test en intégrant dans le titre "Vins blancs" et "Vins rouges"



12 *Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Ici, pas de Merlot, Cabernet Franc ou Cabernet Sauvignon,cette cuvée est 100% 
Malbec, cépage très répandu en Argentine et au Chili.
Rock Edition est un Bordeaux dépoussiéré, atypique, c’est un Bordeaux qui ne 
ressemble à aucun autre. 
D’une couleur intense et profonde aux nuances pourpres, ce vin présente un 
nez intense de fruits noirs mûrs, cassis, griottes. La bouche ample dévoile une 
attaque puissante et une belle structure aux tannins élegants mûrs et fondus. 
Pour la surprise, à déguster un peu frais, en sortie de cave.

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANSCASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

BORDEAUX AOP ROCK 
EDITION
100% Malbec. Rouge 2019. Haute 
Valeur Environnementale
75 cl. Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 5,30€ - 1,35€ = 
3,95€.Soit 5,27€ le litre   

MUCHO MAS 
Rouge 14° / Blanc 12,5°

Espagne

Espagne

Espagne

À -50%ÈME2LE

3,95€

5,30€

CORSÉ 
ET 

ÉLÉGANT

Accord insolite
Empanadas de bœuf

Accord classique
Tartare au piment d’Espelette

Vins du monde

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

8,20€

4,10€

10,94€

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2010

3,99€

4,99€

Bruxelles

Bruxelles

Bruxelles

Argentine

Argentine

Argentine

LYON
2020

BORDEAUX AOP CHÂTEAU  
SAINTONGEY
Vieilles Vignes. Rouge 2018. 75 cl

4,60€

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS
PRODUCTEUR PARTENAIRE

depuis 2010

BRUXELLES
2019

BRUXELLES
2019

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU DE BERNON
2018, 75 cl, Remise immédiate en caisse de 1€, 
soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

CASTILLON CÔTES DE 
BORDEAUX AOP CHÂTEAU 
DE BERNON
2018, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 4,99€ - 1€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre   

SE CONSERVE DE 3 À 5 ANS

3,99€

4,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

LYON 
2020

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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CADILLAC CÔTES DE BORDEAUX 
AOP CHÂTEAU SAINT NICOLAS
Rouge 2015 - 75 cl. Remise immédiate en caisse de 
1€, soit 7,99€ - 1€ = 6,99€. Soit 9,32€ le litre   

SE CONSERVE JUSQU’À 2 ANS

PRODUCTEUR PARTENAIRE
depuis 2013

6,99€

7,99€

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

2018
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La pépite de       l’expert

Charlotte d'Arc
Note
Nouvelle page des vins du monde : avec l'ajout de la map + des draps et leur pays sous les dési (inspirer de ce que l'on a fait dans le Guide de Noël)
Et l'ajout d'une nouvelle couleur qui peut s'adapter à toutes les couleurs de vins (rouge, blanc, rosé...)

Charlotte d'Arc
Note
Reprendre le fond vedette des Vins Rouges du Rhône



le 
de nos 
Juliénas AOP  
Arnaud 
Aucoeur
Vieilles vignes 2020 

O
R

IG
IN

E

FRANCE
TOUS CES FROMAGES SONT

1. 1.

1.

1.

2.
2.

2.

2.

3.

3.
4.
5.

3.

3.

5.

6.

5.

6.

4.

4.

5.

4.

PETIT CHABLIS AOP 
L’ÂME DU TERROIR

LE CONSEIL DE 
NOS EXPERTS

PETIT CHABLIS AOP 
L’ÂME DU TERROIR

LE CONSEIL DE 
NOS EXPERTS

PETIT CHABLIS AOP 
L’ÂME DU TERROIR

LE CONSEIL DE 
NOS EXPERTS

P O U R  V O T R E  S A N T É ,  É V I T E Z  D E  G R I G N O T E R  E N T R E  L E S  R E P A S
R E T R O U V E Z  T O U S  L E S  D É TA I L S  D U  P R O G R A M M E  S U R  W W W. M A N G E R B O U G E R . F R

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr

RILETTES DU MANS 
Tomates cerises, saucisson, gouda, mimolette 
et olives vertes. A partir de 600 g soit 8€97 le 
plateau. Soit 24,92€ le kg 
 

14,95€

PAIN AUX NOIX  
250 g  - Soit 5,20€ le kg 
 

FOZZA CHORIZO/POIVRONS 
OU CRÈME/LARDONS  
OU POULET/FROMAGE   
x 2 soit 350 g  - Soit 10,72€ le kg 
 

TR
AN

SFO
RM

ÉS 
EN

FRANCE
CES PRODUITS SONT

COMTÉ AOP 12 MOIS D’AFFINAGE
PATRIMOINE GOURMAND 
12 mois d’affinage, au lait cru    

DUO ROYAL À L’AIL DES OURS 
Au lait cru    
 

DÉLICE DE BOURGOGNE LINCET 
40% MG  
au lait pasteurisé

ROQUEFORT AOP SOCIÉTÉ 
1/2 affiné; au lait cru    
 

MORBIER AOP 
1/2 affiné; au lait cru    
 

16,95€
LE KG

12,95€
LE KG

10,95€
LE KG

12,95€
LE KG

12,95€
LE KG

RILLETTE DE SAUMON 
540 g  - Soit 22,13€ le kg 
 

11,95€

FA
BR

IQ
UÉ

S 
EN

FRANCE
CES PRODUITS SONT

HUÎTRE FINE DE 
CANCALE 
Calibre n°3    
 

EL
EV

A
G

E

FRANCE

BOURRICHE 
D’1 DOUZAINE

5,20€
LE KG

LES 2

SOIT L’UNITÉ :

5,62€

2,81€

7,50€ À -50%ÈME2LE

ASSORTIMENT DE MINI MUFFIN PIZZA  
La barquette de 120 g : 3,75€ - Soit 31,25€ le kg 
Les 2 : 5,62€ - Soit 23,42€ le kg 

MINI CHEESE BURGER
260 g : 4,50€  
Les 2 : 7,65€ 
Soit 3,83€ le kg 

LES 2

SOIT L’UNITÉ :

7,65€

3,83€

9€ À -30%ÈME2LE

3,75€
LOT DE 2

1,30€
LA PIÈCE

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N 1514

la dégustation

SAUCI’CROQ COMTÉ AOP 
200 g - Soit 26€ le kg 
 

TERRINE DE CAMPAGNE 
LABEL ROUGE
 

5,20€

5,20€

Charlotte d'Arc
Note
Assortiment de mini muffin pizza



Charlotte d'Arc
Note
Comté 

Charlotte d'Arc
Note
Délice de Bourgogne



Charlotte d'Arc
Note
Duo royal à l’ail des ours



Charlotte d'Arc
Note
Vin blanc à définir

Charlotte d'Arc
Note
Sauci’croq Comté AOP



Charlotte d'Arc
Note
Dési, sous-dési et logos à mettre à jour ultérieurement 

Charlotte d'Arc
Note
Fozza


Charlotte d'Arc
Note
Mini cheese burger



Charlotte d'Arc
Note
Morbier AOP



Charlotte d'Arc
Note
Pain aux noix



Charlotte d'Arc
Note
Rilettes du mans



Charlotte d'Arc
Note
Rillette de saumon



Charlotte d'Arc
Note
Roquefort AOP Société



Charlotte d'Arc
Note
Terrine de campagne Label Rouge



Charlotte d'Arc
Note
Vin rouge ou blanc à définir

Charlotte d'Arc
Note
Vin rouge ou blanc à définir


Charlotte d'Arc
Note
Intentions de shoot pour le TRAD : les visuels de produits ne sont pas les bons. 
Vous avez la bonne répartition des produits par encart.

le fond bois sera bien le même que celui de la couverture

Charlotte d'Arc
Note
Huître fine de Cancale n° 3





le 
de nos 
Juliénas AOP  
Arnaud 
Aucoeur
Vieilles vignes 2020 

1.

1.

1.
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2.
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2.

3.

3.

3.

3.

5.

6.

4.

PETIT CHABLIS AOP 
L’ÂME DU TERROIR

LE CONSEIL DE 
NOS EXPERTS

P O U R  V O T R E  S A N T É ,  É V I T E Z  D E  G R I G N O T E R  E N T R E  L E S  R E P A S
R E T R O U V E Z  T O U S  L E S  D É TA I L S  D U  P R O G R A M M E  S U R  W W W. M A N G E R B O U G E R . F R

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr

RILLETTE DE SAUMON 
Tomates cerises, saucisson, gouda, mimolette 
et olives vertes. A partir de 600 g soit 8€97 le 
plateau. Soit 24,92€ le kg 
 

14,95€

PAIN AUX NOIX  
250 g  - Soit 5,20€ le kg 
 

FOZZA CHORIZO/POIVRONS 
OU CRÈME/LARDONS  
OU POULET/FROMAGE   
x 2 soit 350 g  - Soit 10,72€ le kg 
 

TR
AN

SFO
RM

ÉS 
EN

FRANCE
CES PRODUITS SONT

COMTÉ AOP 12 MOIS D’AFFINAGE
PATRIMOINE GOURMAND 
12 mois d’affinage, au lait cru    

DUO ROYAL À L’AIL DES OURS 
Au lait cru    
 

MORBIER AOP 
1/2 affiné; au lait cru    
 

16,95€
LE KG

12,95€
LE KG

12,95€
LE KG

FA
BR

IQ
UÉ

S 
EN

FRANCE
CES PRODUITS SONT

HUÎTRE FINE DE 
CANCALE 
Calibre n°3    
 

EL
EV

A
G

E

FRANCE

BOURRICHE 
D’1 DOUZAINE

5,20€
LE KG

LES 2

SOIT L’UNITÉ :

5,62€

2,81€

7,50€ À -50%ÈME2LE

ASSORTIMENT DE MINI MUFFIN PIZZA  
La barquette de 120 g : 3,75€ - Soit 31,25€ le kg 
Les 2 : 5,62€ - Soit 23,42€ le kg 

SAUCI’CROQ COMTÉ AOP
260 g : 4,50€  
Les 2 : 7,65€ 
Soit 3,83€ le kg 

LES 2

SOIT L’UNITÉ :

7,65€

3,83€

9€ À -30%ÈME2LE

3,75€
LOT DE 2

1,30€
LA PIÈCE

L’ A B U S  D ’ A L C O O L  E S T  D A N G E R E U X  P O U R  L A  S A N T É .  À  C O N S O M M E R  AV E C  M O D É R AT I O N 1716

la dégustation

Charlotte d'Arc
Note
Pain aux noix



Charlotte d'Arc
Note
Assortiment de mini muffin pizza



Charlotte d'Arc
Note
Comté 

Charlotte d'Arc
Note
Huître fine de Cancale n° 3



Charlotte d'Arc
Note
Sauci’croq Comté AOP



Charlotte d'Arc
Note
Fozza


Charlotte d'Arc
Note
Morbier AOP



Charlotte d'Arc
Note
Rillette de saumon






